Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 июня 2007 г. N 93-рп

О РАБОТЕ В АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ СИСТЕМЕ ПО ПЛАНИРОВАНИЮ,

РАЗМЕЩЕНИЮ И ИСПОЛНЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА ПЕРМСКОГО

КРАЯ НА ОСНОВЕ ПРОГРАММНОГО ПРОДУКТА "ГОСЗАКУПКИ"

Список изменяющих документов

(в ред. распоряжения Правительства Пермского края

от 16.06.2009 N 61-рп)

В целях совершенствования системы государственных закупок Пермского края:

1. Министерству развития предпринимательства и торговли Пермского края:

(в ред. распоряжения Правительства Пермского края от 16.06.2009 N 61-рп)

1.1. обеспечить организацию работ по внедрению автоматизированной системы по планированию, размещению и исполнению государственного заказа Пермского края на основе программного продукта "Госзакупки";

1.2. в месячный срок со дня вступления в силу настоящего распоряжения разработать и утвердить регламент работы в автоматизированной системе по планированию, размещению и исполнению государственного заказа Пермского края на основе программного продукта "Госзакупки" (далее - Регламент);

1.3. в десятидневный срок со дня утверждения Регламента направить его государственным заказчикам.

2. Государственным заказчикам приступить к планированию, размещению и исполнению государственного заказа с использованием автоматизированной системы по планированию, размещению и исполнению государственного заказа Пермского края на основе программного продукта "Госзакупки" в двухмесячный срок со дня вступления в силу настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Правительства Пермского края Уткина Ю.А.

(п. 3 в ред. распоряжения Правительства Пермского края от 16.06.2009 N 61-рп)

Председатель

Правительства края

Н.Ю.БУХВАЛОВ